PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июля 2018 года

	N
	620

О внесении изменений в Устав муниципального предприятия
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
«Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в Устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство», утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 30 октября 2006 года № 268, изложив пункт 1.11. в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство» А.В. Костину обеспечить государственную регистрацию изменений в устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство» (далее – Изменения).

3. Наделить полномочиями директора муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство» А.В. Костина выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации Изменений.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 3 июля 2018 года N 620
Изменения в устав
муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области

«Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство»

"1.11. Место нахождение Предприятия (почтовый адрес): 607320, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная, д. 16 «г».".